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Peletki ziołowe wspomagające aparat ruchu.

Cena 98,00 zł

Czas wysyłki 1-14 dni

Producent NUBA EQUI

Opis produktu
Mieszanka wspomaga mikrocyrkulację krwi i poprawia metabolizm komórek dzięki czemu stawy, ścięgna i więzadła są lepiej
odżywione. Wpływa to pozytywnie na ich elastyczność oraz zmniejsza podatność na urazy. Działanie przeciwzapalne
wspomaga ich regenerację. Związki zawarte w ziołach uczestniczą w wytwarzaniu kolagenu, który buduje chrząstkę, poprawia
stan tkanki łącznej i odpowiada za cały aparat ruchu. Polecana dla koni w intensywny treningu, koni spędzających dużo czasu
w boksie, a także dla koni po przebytych urazach, koni starszych. Zaleca sie stosowanie podczas podawania suplementów
wspomagających stawy.
1300g

Skład i analiza
Liść brzozy, liść mięty pieprzowej, ziele mniszka lekarskiego, korzeń żywokostu, owoc dzikiej róży, wosk pszczeli, kwiat
rumianku, kwiat głogu, ziele krwawnika, liść pokrzywy, ziele wiązówki, liść porzeczki czarnej.
włókno surowe 15,9% białko ogólne 21,2%

Zalecane dawkowanie
Profilaktycznie: konie dorosłe 50 - 60g peletu dziennie (1 miarka), źrebięta i kuce 20 - 30g peletu dziennie (1/2 miarki). W
zależności od nasilenia objawów po konsultacji z lek. weterynarii dawkę dzienną można podwoić.
 
Przepis na herbatkę: 30g peletu zalać około 0,5 litra przegotowanej wody. Parzyć przez 10 minut pod przykryciem. Gdy napar
ostygnie wlać z fusami do paszy treściwej lub podać koniowi do picia. Ilość wody dostosować do preferencji konia.
 
Zioła wprowadzać do codziennego żywienia konia stopniowo, obserwując reakcje organizmu. Po miesięcznym stosowaniu
należy zrobić co najmniej tygodniową przerwę. Peletki można podawać na sucho jako dodatek do paszy lub smakołyk. W
okresie zimowym świetne efekty uzyskuje się poprzez podawanie w postaci naparu. Przyjmowanie ciepłych płynów działa
kojąco na układ pokarmowy koni oraz reguluje gospodarkę wodną organizmu.
 
Nie zaleca się podawać klaczom źrebnym.
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